zwolnienia z ewentualnych roszczeń Organizatora lub Fundatora. 

§4 Zasady wyboru Laureatów oraz przyznawania Nagród  

1. W Konkursie przewidziane są następujące nagrody: 

1) za zajęcie pierwszego miejsca – karta podarunkowa do sklepu 8a.pl (sklepy stacjonarne i sklep on-

line) o wartości 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) oraz zestaw gadżetów z logotypem 

PZU – termos, lokalizator oraz uchwyt na telefon o łącznej wartości zestawu 105,23 zł (sto pięć 

złotych dwadzieścia trzy grosze); 

2) za zajęcie drugiego miejsca – karta podarunkowa do sklepu 8a.pl (sklepy stacjonarne i sklep on-line) 

o wartości 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych) oraz zestaw gadżetów z logotypem PZU – termos, 

lokalizator oraz uchwyt na telefon o łącznej wartości zestawu 105,23 zł (sto pięć złotych dwadzieścia 

trzy grosze); 

3) za zajęcie trzeciego miejsca – karta podarunkowa do sklepu 8a.pl (sklepy stacjonarne i sklep on-line) 

o wartości 800,00 zł (słownie: osiemset złotych) oraz zestaw gadżetów z logotypem PZU – termos, 

lokalizator oraz uchwyt na telefon o łącznej wartości zestawu 105,23 zł (sto pięć złotych dwadzieścia 

trzy grosze); 

4) za zajecie miejsc od czwartego do dziewiątego - zestaw gadżetów z logotypem PZU – termos, 

lokalizator oraz uchwyt na telefon o łącznej wartości zestawu 105,23 zł (sto pięć złotych dwadzieścia 

trzy grosze); 

- w treści Regulaminu łącznie jako: „Nagrody” lub każda z osobna jako „Nagroda”. Do każdej Nagrody 

przyznana zostanie dodatkowa nagroda pieniężna o równowartości 11,11 % wartości danej Nagrody, 

przeznaczonej na podatek dochodowy od Nagrody zgodnie z ust.